

## INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

## COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE VERIFICACIÓN DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA Y DENUNCIA

SIENDO LAS <u>12:00</u> HORAS, DEL DIA <u>15 DE ENERO DE 2020</u>, SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
1	CV/DOT/199-18/JOER	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO	ACUERDO REQUERIMIENTO 05/DICIEMBRE/2019
2	CV/DOT/627-19/NJLB	DENUNCIA	SIN NOMBRE	MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 29/NOVIEMBRE/2019
3	CV/DOT/630-19/NJLB	DENUNCIA	ESTRADA VIVAS	MUNICIPIO DE JOSE MARIA MORELOS, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 28/NOVIEMBRE/2019
4	CV/DOT/631-19/JOER	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE BACALAR, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 05/DICIEMBRE/2019
5	CV/DOT/634-19/JOER	DENUNCIA	KCAG	MUNICIPIO DE BACALAR, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 28/NOVIEMBRE/2019
6	CV/DOT/635-19/CYDV	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE COZUMEL, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 09/DICIEMBRE/2019
7	CV/DOT/636-19/NJLB	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE JOSE MARIA MORELOS, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 05/DICIEMBRE/2019



## INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

## COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE VERIFICACIÓN DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA Y DENUNCIA

SIENDO LAS <u>12:00</u> HORAS, DEL DIA <u>15 DE ENERO DE 2020</u>, SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
8	CV/DOT/637-19/JOER	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 05/DICIEMBRE/2019
9	CV/DOT/638-19/CYDV	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 09/DICIEMBRE/2019
10	CV/DOT/671-19/CYDV	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE TULUM, Q. ROO	ACUERDO DE INICIO 08/ENERO/2020

CHETUMAL, QUINTANA ROO LA ABOGADA PROYECTISTA DEL IDAIPQROO, HABILITADA COMO ABOGADO NOTIFICADOR

LIC. LUIGELMI ALINA ROSADO TEYER